



OBEC JAKARTOVICE

Jakartovice 89, 747 53 Jakartovice
IČ: 00300187 DIČ: CZ00300187
Tel: 553 666 128, e-mail: obec@jakartovice.cz

Naše č.j. : 79B / 2021

V Jakartovicích 3.2.2021

OZNÁMENÍ o poskytnutí informací

Obec Jakartovice, jako povinný subjekt, v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se zabýval žádostí o poskytnutí informací (č.j. 79/2021, evidováno 21.1.2021), kterou dne 20.1.2021 podala prostřednictvím datové schránky

Konkrétní skutková zjištění:

Dne 21.1.2021 byla Obecnímu úřadu v Jakartovicích prostřednictvím datové schránky , bytem doručena žádost č.j. 79/2021 o poskytnutí informací následujícího znění :

„ Žádám tímto poskytnutí informací dle výše uvedeného zákona a jejich zaslání elektronickou cestou:

1. Zápisy ze zasedání Rady obce Jakartovice a **zápisy z Usnesení** ze zasedání Rady obce za měsíce prosinec 2020 a leden 2021.
2. Kopii nájemní smlouvy na obecní byt v Obecním domě v části obce Deštné.
3. Kopii faktury za Stavební práce zakázky „Deštné-nový zdroj vody pro obecní vodovod“.
4. Protokol o předání díla – zakázky dle bodu 3.
5. Zda byl dodržen termín provedení díla – dle Smlouvy o dílo byl termín dokončení červen 2020.
6. Jakým způsobem, např. Smlouvou o poskytnutí služeb, bylo řešeno ubytování pracovníků, kteří prováděli stavební práce pro firmu IS-PK KEY s.r.o., v prostorách Obecního domu v Jakartovicích v letních měsících červenec-srpen 2020 a kdo o tom rozhodl.

Děkuji

Poskytnutí informací :

- ad 3) Kopie faktur za Stavební práce zakázky „ Deštné - nový zdroj vody pro obecní vodovod “.
- ad 4) Zápis o předání a převzetí předmětu díla, ucelených částí.
- ad 5) Dle Dodatku číslo 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce zakázky „ Deštné – nový zdroj vody pro obecní vodovod “ byl termín provedení díla dodržen. Obec Jakartovice nemá zákonnou povinnost zveřejňovat smlouvy o veřejných zakázkách ani na úřední desce ani na webových stránkách obce a přesto takto dobrovolně činila. Od 1.1.2020 starostka obce rozhodla, že vzhledem ke zneužívání dobré vůle obce, již nebude nadále zveřejňovat dokumenty, které Obec Jakartovice není povinna zveřejňovat.
- ad 6) Ve věci ubytování pracovníků firmy IS-PK KEY sdělujeme, že Obec neuzavírá s nikým žádné „ Smlouvy o poskytnutí služeb “ při pronájmech obecní chaty, sálů nebo jiných prostor v obecních domech a ubytování pracovníků firmy IS-PK KEY bylo řešeno standardním způsobem, jenž je v kompetenci starostky obce.

Helena Rašová
starostka Obce Jakartovice

OBEC JAKARTOVICE
747 53 Jakartovice 89
IČ:00300187, DIČ:CZ00300187
☎553 666 128, ☎/Fax: 553 666 206

Evidenční číslo písemnosti: 21/2021
Vyvěšeno dne: 9.2.2021
Snato dne:
Za správnost: Ludmila Křepková

OBECNÍ URÁD 2
747 53 JAKARTOVICE